
OBJEDNÁVKA č. 306/2024

Odběratel: Město Hustopeče Dodavatel:
IČO: 00283193 DIČ: CZ 00283193 Lumír Svoboda
Město Hustopeče IČO: 44169141 DIČ: CZ7007254056
Dukelské nám. 2/2 Název: Lumír Svoboda, Kopeček 104
693 17 Hustopeče
Vyřizuje: Vyřizu
Telefon: e-mail

telefo

Popis
Objednáváme u vás výrobu 3ks nerezových Souhlasím s objednávkou:
odtokových žlabů na koupaliště v Hustopečích dle
Vaší CN ze dne 25.4.2024.

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak
-·nebude provedena úhrada!

Vždy uvádět na faktuře IČO a DIČ dodavatele i Datum: • l;. '702.~
odběratele.
Datum vystavení objednávky: 26.4.2024

Celkem: do 91.000,-Kč s DPH
Datum požadovaného dodání: do 20.5.2024

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
* Hotově Město Hustopeče v·
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

.
._

'1-t '\. ' ..

PaedDr. H
~ást li. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorga
Učetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem záv~zku Města Hustopeče příkazcem
operace:
Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem
rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu:


